VORZUGSPREISE FÜR



Thermenkarte

Aufenthalt bis zu 2,5 Std. 13,50 € Aufenthalt bis zu 3.5 Std. 16.20 € Aufenthalt bis zu 5 Std. 18,00€ Unbegrenzter Aufenthalt 22,50€ (tagesgebunden) pro Mitarbeiter, max. 4 Badekarten



..HAMAM"

bis zu 3 Std. Aufenthalt 33,75 € (Seifen-Massage lt. Preisliste) pro Mitarbeiter, max. 2 Erwachsene "Sadrazam" 63,00 €

Keine Aufzahlung einer Thermenkarte zu einer Einlasskarte für den HAMAM



Sauna pur

Aufenthalt bis 3 Std. 17,55€ Sauna und Therme bis 6 Std. 26,55€

(Nur gegen Vorlage eines Mitarbeiter-Ausweises)







WAS SIE NOCH ÜBER UNSERE ATTRAKTIVE THERMENLANDSCHAFT WISSEN SOLLTEN

- 1600 m² Thermal Gesamt-Wasserfläche
- 6 Thermal Halleninnenbecken 32° bis 37°
- 3 Thermal-Freibecken mit 34° bis 37°
- Schwimmerbecken 27° bis 29°
- Kalt-Warmbecken und Kneippbecken
- Außen-Whirlpool
- Weitläufige Liegeterrasse
- In den Sommermonaten im Außenbereich Kioskbetrieb
- 3 Dampfbäder und Duschtempel
- 2 großzügige Whirlpools innen
- 2 Schwallduschen innen
- Massagedüsen und/oder Bodensprudler in vielen Außen- und Innenbecken
- Strömungskreisel
- Infrarotsauna mit 12 individuellen Plätzen; Lichteffekte
- Sauna Pur
- HAMAM, traditionelle orientalische Badekultur
- Aktiv & Gesund, Therapieabteilung
- Vital & Schön, Kosmetik und Wellness
- Ruheräume und Ruhebereich
- Salzgrotte aus Totem-Meer-Salz
- **Bistro mit Sonnenterrasse**



Bad Griesbach

Thermalbadstraße 4° 94086 Bad Griesbach-Therme Tel. 08532/96 15 0 Fax: /96 15 14 info@wohlfuehltherme.de ° www.wohlfuehltherme.de































PREISWERTE GESUNDHEITS- UND WOHLFÜHLANGEBOTE

für

LFV MITGLIEDER-LANDESFEUERWEHR-VERBAND BAYERN E.V. UND FAMILIENANGEHÖRIGE

MITTELKLASSE- HOTEL

Summerhol

Angebot: Nr. 1

- Übernachtung/Frühstück
- 2 x Thermenkarte (Aufenthalt unbegrenzt)
- Heißluft 1 x
- 1 x Ganzkörpermassage 30 Min.

Pauschalpreis für 1Pers.

144,75 €

Angebot: Nr. 2

- Übernachtungen/Frühstück
- 3 x Thermenkarte (Aufenthalt unbegrenzt)
- 1 x Heißluft
- 1 x Großmassage

Pauschalpreis für 1Pers.

215.25 €

Angebot: Nr. 3

- Übernachtungen/Frühstück
- Thermenkarte (Aufenthalt unbegrenzt)
- Heißluft 1 x
- 1 x Großmassage
- 1 x "Sadrazam" bis zu 3 Std. Aufenthalt und ca. 20 min. Ganzkörper-Schaummassage (inkl. Therme)

Pauschalpreis für 2 Pers.

477,30 €

MITTELKLASSE- HOTEL

St. Peanhard

Angebot: Nr. 4

- Übernachtung/Frühstück
- Thermenkarte (Aufenthalt unbegrenzt)
- 1 x "Sadrazam" bis zu 3 Std. Aufenthalt und ca. 20 min. Ganzkörper Schaummassage (inkl. Therme)

Pauschalpreis für 1Pers.

137.80 €

Angebot: Nr. 5

- Übernachtungen/Frühstück
- Thermenkarte (Aufenthalt unbegrenzt)
- 1 x Heißluft
- 1 x Großmassage

Pauschalpreis für 1Pers.

202,25€

Angebot: Nr. 6

- Übernachtungen/Frühstück
- Thermenkarte (Aufenthalt unbegrenzt)
- Heißluft 1 x
- 1 x Großmassage
- 1 x "Sadrazam" bis zu 3 Std. Aufenthalt und ca. 20 min. Ganzkörper-Schaummassage (inkl. Therme)

Pauschalpreis für 2 Pers.

401,30 €

4-STERNE HOTEL

Drei Quellen Therme

Angebot: Nr. 7

- 1 x Übernachtungen/Frühstück
- 1 x Thermenkarte (Aufenthalt unbegrenzt)
- 1 x "Sadrazam" bis zu 3 Std. Aufenthalt und ca. 20 min. Ganzkörper Schaummassage (inkl. Therme)

Pauschalpreis für 1Pers.

183,80 €

Angebot: Nr. 8

- 2 x Übernachtungen/Frühstück
- 1 x "Unser Super-Angebot" (Thermenkarte+Ganzmassage 30 Min.
- 1 x "Sadrazam" bis zu 3 Std. Aufenthalt und ca. 20 min. Ganzkörper Schaummassage (inkl. Therme)

Pauschalpreis für 1Pers.

315,50€

Angebot: Nr. 9

- 2 x Übernachtungen/Frühstück
- 1 x "Unser Super-Angebot" (Thermenkarte+Ganzmassage 30 Min.
- 1 x "Sadrazam" bis zu 3 Std. Aufenthalt und ca. 20 min. Ganzkörper-Schaummassage (inkl. Therme)

Pauschalpreis für 2 Pers.

629,00 €

WISSENSWERTES

 Halbpension Preis auf Anfrage • Kein Saison- oder Einzelzimmerzuschlag.

Weitere Behandlungen auch im Kosmetik Studio

vital & schön möglich. Termine unter Tel. 08532 9615-28

Kurbeitrag und Parkgebühren sind in den Pauschalen nicht

Von den Hotels kommen Sie über einem beheizten Bademantelgang direkt in die Wohlfühl- Therme.

Öffnungszeiten

Therme: täglich von 8.00 - 21.00 Uhr "...Hamam": Termine nach Vereinbarung

Sauna Pur: Montag bis Freitag von 12.00-21.00 Uhr

Samstag und Sonntag 10 - 21 Uhr